QuintaFeira, 14 de Dezembro de 2023  Edição nº 1246

QuintaFeira

14 de Dezembro de 2023

Edição nº 1246

ESTADO DA BAHIA
  PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUPIARA
   Praça Santos Dumont, 101 – Fone: (77)3646-1067 – CEP:47.590-000

                               Inscrição no CNPJ: 13.798.384/0001-81
   E-mail: ipupiara-ba@uol.com.br .

AVISO DE REVOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26/2023

Processo Administrativo nº 26/2023

A Pregoeira Municipal, no uso de suas atribuições legais e considerando razões de

interesse público, decide REVOGAR o Pregão Eletrônico nº 26/2023, cujo objeto é

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

FORMA PARCELADA NA HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO PARA PESSOAS

DOENTES EM TRATAMENTO MÉDICO ESPECIALIZADO FORA DO DOMICILIO, NA

CIDADE DE SALVADOR-BA, TENDO EM VISTA QUE OS PROCEDIMENTOS

MÉDICOS SOLICITADOS NÃO SÃO REALIZADOS DENTRO DO MUNICÍPIO DE

IPUPIARA-BA, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. A revogação está

fundamentada no art. 49 da Lei nº 8.666.93 c/c art. 9º da Lei Federal nº 10.520/02, na

Súmula 473 do STF. Nesse sentido, tendo em vista razões de interesse público

decorrente de fato superveniente, necessário que seja a licitação revogada para que se

proceda a uma melhor análise de todos os termos do edital, a fim de que seja a licitação

promovida da forma que melhor atenda às necessidades da administração.

 Esta Revogação está disponível no endereço

https://portalgov.srv.br/diariooficial/prefeitura-ipupiara.

Ipupiara - Ba, em 14 de dezembro de 2023.

IARA NOVAIS SANTOS
Pregoeira

QuintaFeira

14 de Dezembro de 2023

Edição nº 1246

RESULTADO FINAL DO EDITAL 009/2023 – AUDIOVISUAL

LEI PAULO GUSTAVO – MUNICÍPIO IPUPIARA

 EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA DE PROPOSTAS DO AUDIOVISUAL DE ACORDO COM O QUE

REGEM OS INCISOS I, II E III DO ARTIGO 6º DA LEI COMPLEMENTAR 195/22.

A Comissão de Análise de Propostas publica o RESULTADO FINAL do Edital 009/2023, após a entrega dos

documentos necessários para a habilitação dos proponentes conforme critérios de seleção e habilitação:

Categorias

Número

de

vagas

Valor R$

Credenciados dentro das vagas

I – Apoio a formação, qualificação e difusão

audiovisual
1. Capacitação, formação e qualificação em

audiovisual

03

765,63

1. Jonatas Martins de Andrade

2. Apoio a cineclubes, memória, preservação,

digitalização de acervos audiovisuais.

03

765,63

NÃO HOUVE INSCRIÇÕES NESTA

CATEGORIA

3. Realização de festivais, rodadas de negócios

e mostras de produções audiovisuais.

03

765,63

NÃO HOUVE INSCRIÇÕES NESTA

CATEGORIA

Ipupiara, 14 de dezembro de 2023.

Ioná Pricila Andrade Oliveira Gonçalves

Presidente da Comissão

Maria de Fátima Pereira de Sousa

Secretária da Comissão

Welington Bessa Santos

Membro

Adelaide Pereira Santos

Membro

Fernanda Silva Nascimento

Membro

Handrey Mendes Machado

Membro

		2023-12-14T18:13:20-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO